PAM VIA TURATI

@@@ SETTORE MACELLERIAE
o ALLERGEN] serrore maceww

ne ite/cli NB. la Direzi NON d . I "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
aro 0§plt(? C_lente e a ”ez"?”e i pot_en 0 gestire even'_[ua ! Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  “Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel mendu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi." poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

MACELLERIA

LONZA PANATA: lonza di maiale, ‘l@ pane grattugiato
CALZONCINI: bovino, suino, burgherchef, aroma carne, marinata chef, add.vi*
SALS.NORCINA: suino, sale, pepe, add.vi*, roca di norcia

POLPETTONE RIPIENO: bovino, suino, sale, @ formaggio, @ latte, add.vi*, galbanone@, prosciutto cotto
SALS. PICCANTE: suino, sale, peperoncino, add.vi*, concentrato

HAMBUR. POLLO: pollo, sale, pepe, @ formaggio, @ latte , add.vi*
MESSICANI: pancetta, salsiccia suino, salame piccante

GIRELLE FANTASIA: bovino, suino, sale, pepe, @ formaggio, @ latte, add.vi*, insalata, prosciutto cotto,

galbanone
SALSICCIA SUINO: suino, sale, pepe, add.vi*

TRAMEZZINI: bovino, suino, sale, pepe, @ formaggio, @ latte , add.vi*, prosciutto cotto, galbanone@
ALI PANATE: ali di polio, {3 pane grattugiato

INVOLTINI DI LONZA: lonza di maiale, formaggio, speck

HAMBURGHER: bovino, suino, saie, pepe, formaégio, @ latte , add.vi*

HAMBURGHER CONDITI: bovino, suino, sale, pepe,
ruchetta

SALSICCIA CONDITA: suino, sale, peperoncino, add.vi*, ruchetta, @ grana
SPIEDINI: pancetta di maiale, salsiccia, peperoni
STRACCETTI: bovino, suino, grill marinata soft

COSCETTE POLLO: sovraccosce di pollo, ‘l@ pane grattugiato, prezzemolo, sale e @ formaggio
. A .
STRACC. POLLO: petto di pollo, ‘1@ pane grattugiato

INVOLTINI TRIPPA: trippa bovina, peperoncino, cipolla, pomodoro, mortadella(pistacchiO), @ formaggio,
prezzemolo

formaggio, @ latte, add.vi*, speck, @ provola, radicchio,
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SALUMERIA
. i
PANE(TUTTI I TIPI): glutine®
MORTADELLA: pistacchio
FORMAGGI: lattosio @)
A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits Soia Uova
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse Soy-Soja-Soja Eggs-Oeufs- Eier
d‘}, Glutine- Gluten- ﬂ Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery- Molluschi Senape
J Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier _J Céleri- Sellerie _,) Clams-Mollusque-Weichtier Mustard-moutarde-Senf
Latte 5 Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins- Sesamo Pesce
Milk-Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse ) Lupins- Lupinen Sesame-Sésame-Sesam Fish-Poisson-Fisch

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AlrEAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




